

单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 室外配套(道路及停车场)工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项合计	1088555.48	
1.1	D.2道路工程	1088555.48	
2	措施项目合计	42896.59	
2.1	安全防护、文明施工措施项目费	38513.09	
2.2	其他措施费	4383.5	
3	其他项目	23948.22	—
3.1	暂列金额		
3.2	专业工程暂估价		
3.3	材料检验试验费	2177.11	
3.4	预算包干费	21771.11	
3.5	索赔费用		
3.6	独立费		
4	规费	4972.03	—
5	税前工程造价	1160372.32	
6	增值税销项税额	127513.44	—
7	总造价	1287885.76	
招标控制价合计=1+2+3+4+5		1,287,885.76	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室外配套(道路及停车场)工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
	D. 2	道路工程					1088555	
1	040202015004	水泥稳定碎(砾)石	1. 路拌铺筑水泥碎石混合料 水泥含量5% 厚度 20cm	m2	7536. 26	48. 84	368070. 9	
2	050201005001	嵌草砖(格)铺装	1. 嵌草砖铺装 砂结合层(4cm厚)	m2	2401. 61	56. 79	136387. 4	
3	040203007004	水泥混凝土	1. 水泥混凝土路面 厚度 20cm 【普通商品混凝土 碎石粒径40石 C30】 2. 水泥混凝土路面养生 水养生	m2	5097. 85	106. 26	541697. 5	
4	040901001005	现浇构件钢筋(角隅钢筋)	1. 水泥混凝土路面钢筋 构造筋 螺纹钢 Φ14 2. 水泥混凝土路面钢筋 构造筋 圆钢 Φ6	t	0. 2737	4728. 23	1294. 12	
5	040203007003	水泥混凝土(缩缝)	1. 缩缝	m	959. 65	13. 67	13118. 42	
6	040203007005	水泥混凝土(胀缝)	1. 伸缝(人工切缝) 沥青木板	m2	17. 64	97. 56	1720. 96	
7	040204004001	安砌侧(平、缘)石(平缘石 100*200)	1. 缘石铺设 花岗岩 长度 50cm 【水泥砂浆 1：3】 【水泥砂浆 M7. 5】 2. 浇筑侧（缘）石混凝土后座 【普通商品混凝土 碎石粒径40石 C20】 3. 后座木模制安	m	369. 37	57. 71	21316. 34	
8	040204004002	安砌侧(平、缘)石(侧缘石 100*300)	1. 缘石铺设 花岗岩 长度 50cm 【水泥砂浆 1：3】 【水泥砂浆 M7. 5】 2. 浇筑侧（缘）石混凝土后座 【普通商品混凝土 碎石粒径40石 C20】 3. 后座木模制安	m	64. 5	76. 74	4949. 73	
		措施项目					4383. 5	
9	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	1. 压路机每次场外运费	台·次	1	4383. 5	4383. 5	
本页小计							1092939	
合 计							1092939	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价计算表

工程名称：室外配套(道路及停车场)工程

第 1 页 共 1 页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价 (元)	综合合价 (元)
1	040202015004	水泥稳定碎(砾)石	m2	7536.26	48.84	368070.94
	D2-2-141 换	路拌铺筑水泥碎石混合料 水泥含量5% 厚度	100m2	75.3626	4884.85	368135
2	050201005001	嵌草砖(格)铺装	m2	2401.61	56.79	136387.43
	借A18-31 换	嵌草砖铺装 砂结合层(4cm厚)	10m2	240.161	567.87	136380.23
3	040203007004	水泥混凝土	m2	5097.85	106.26	541697.54
	D2-3-59 换	水泥混凝土路面 厚度20cm 【普通商品混凝土 碎石粒径40石 C30】	100m2	50.9785	10487.31	534627.33
	D2-3-73	水泥混凝土路面养生 水养生	100m2	50.9785	138.24	7047.27
4	040901001005	现浇构件钢筋(角隅钢筋)	t	0.2737	4728.23	1294.12
	D2-3-75 换	水泥混凝土路面钢筋 构造筋 螺纹钢 Φ14	t	0.2553	4735.44	1208.96
	D2-3-75 换	水泥混凝土路面钢筋 构造筋 圆钢 Φ6	t	0.0184	4629.09	85.18
5	040203007003	水泥混凝土(缩缝)	m	959.65	13.67	13118.42
	D2-3-67	缩缝	100延长米	9.5965	1366.53	13113.91
6	040203007005	水泥混凝土(胀缝)	m2	17.64	97.56	1720.96
	D2-3-64	伸缝(人工切缝) 沥青木板	10m2	1.764	975.61	1720.98
7	040204004001	安砌侧(平、缘)石(平缘石100*200)	m	369.37	57.71	21316.34
	D2-4-39 换	缘石铺设 花岗岩 长度50cm 【水泥砂浆 1:3】 【水泥砂浆 M7.5】	100m	3.6937	3995.61	14758.58
	D2-4-48 换	浇筑侧(缘)石混凝土后座 【普通商品混凝土 碎石粒径40石 C20】	10m3	1.01577	3976.56	4039.27
	D2-4-49	后座木模制安	10m2	9.23425	272.54	2516.7
8	040204004002	安砌侧(平、缘)石(侧缘石100*300)	m	64.5	76.74	4949.73
	D2-4-39 换	缘石铺设 花岗岩 长度50cm 【水泥砂浆 1:3】 【水泥砂浆 M7.5】	100m	0.645	5563.78	3588.64
	D2-4-48 换	浇筑侧(缘)石混凝土后座 【普通商品混凝土 碎石粒径40石 C20】	10m3	0.20963	3976.56	833.61
	D2-4-49	后座木模制安	10m2	1.935	272.54	527.36
		合 计				1088555.48

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 室外配套(道路及停车场)工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
1	041109001001	文明施工与环境保护、临时设施、安全施工	分部分项合计	3.538	38513.09			以分部分项工程费为计算基础，费率3.538%
2	041109002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
3	041109005001	交通干扰工程施工增加费		10				以市政道路上施工项目人工费为计算基础，费率10%
4	粤 041109008001	赶工措施费	分部分项合计	0				赶工措施费 = (1-δ) * 分部分项工 程费*0.1 (0.8≤δ <1 式 中: δ=合 同工期/定 额工期)
5	粤 041109009001	文明工地增加费	分部分项合计	0				以分部分项工程费为计算基础；市级文明工地0.20%；省级文明工地0.40%
6	041108001001	地下管线交叉降效费		0				按实际发生或经批准的施工方案计算
合 计					38513.09			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 室外配套(道路及停车场)工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	材料检验试验费	2177.11		
6	预算包干费	21771.11		
7	工程优质费			
8	其他项目费			
9	现场签证费用			
10	索赔费用			
	合 计	23948.22		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

独立費表

工程名称: 室外配套(道路及停车场)工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人：

证号:

编制日期：2017年9月28日

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称: 室外配套(道路及停车场)工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，供投标人在投标报价、确定总承包服务费时参考

单位工程人材机汇总表

工程名称：室外配套(道路及停车场)工程

第 1 页 共 2 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
1	0001001	综合工日	工日	2552.321	98	250127.46
2	0101041	螺纹钢 Φ 10~25	t	0.263	3359.36	883.51
3	0103091	镀锌低碳钢丝 Φ 4.0	kg	2	4.11	8.22
4	0109031	圆钢 Φ 10以内	t	0.019	3256.11	61.87
5	0229001	麻布	m ²	10	3.2	32
6	0341001	低碳钢焊条(综合)	kg	0.1424	6.78	0.97
7	0351001	圆钉(综合)	kg	10.1957	4.93	50.26
8	0351021	圆钉50~75	kg	24.2373	4.93	119.49
9	0357001	镀锌低碳钢丝 Φ 0.7~0.9	kg	0.8211	4.11	3.37
10	0359001	铁件(综合)	kg	331.3603	4.99	1653.49
11	0365281	钢锯片 Φ 300	片	1.9193	386.63	742.06
12	0401013	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	170.9432	351.81	60139.53
13	0403021	中砂	m ³	118.5519	155.34	18415.85
14	0405011	碎石20~40	m ³	2095.8339	99.51	208556.43
15	0503031	板方材	m ³	2.4979	1127.1	2815.38
16	0503051	松杂板枋材	m ³	0.8042	1610.42	1295.1
17	0503171	木板20	m ³	0.3898	1057.42	412.18
18	0503211	枕木	m ³	0.08	823.75	65.9
19	1155121	石油沥青60~100#	t	0.6052	3550.71	2148.89
20	1201001	柴油	t	0.0856	5725.93	490.14
21	1233021	隔离剂	kg	11.1693	5.77	64.45
22	3115001	水	m ³	1212.9231	3.79	4596.98
23	3305051	嵌草水泥砖300×300×60	m ²	2449.6422	34.6	84757.62
24	9946131	其他材料费	元	2472.0292	1	2472.03
25	8021914	普通商品混凝土 碎石粒径40石C20	m ³	12.4378	309.06	3844.03
26	8021916	普通商品混凝土 碎石粒径40石C30	m ³	1039.9614	338.57	352099.73
27	3307021@3	花岗岩平缘石100*200	m	374.9106	30.89	11580.99
28	3307021@4	花岗岩侧缘石100*300	m	65.4675	46.34	3033.76
29	9946001	折旧费	元	3933.2555	1	3933.26
30	9946011	大修理费	元	788.8054	1	788.81
31	9946021	经常修理费	元	2859.961	1	2859.96
32	9946031	安拆费及场外运输费	元	297.8538	1	297.85
33	9946041	汽油(机械用)国III93#	kg	23.3	6.57	153.08

单位工程人材机汇总表

工程名称: 室外配套(道路及停车场)工程

第 2 页 共 2 页

[illegible]